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For women during and
after the menopause

+ MULTIVITAMIN AND
& MINERAL FORMULA

Recommended by the
Natural Health Advisory Service (NHAS)

FOOD SUPPLEMENT
180 Tablets

8437-180

Fema 45+ van Lamberts is een uniek complex van vitamines en mineralen speciaal samengesteld voor
vrouwen tijdens en na de menopauze.

DESCRIPCION

In FEMA 4547 vindt u een uitzonderlijk multivitaminen- en mineralencomplex voor vrouwen tijdens en na
de menopauze.

Ons vitaminecomplex levert 28 voedingsstoffen in aanzienlijke hoeveelheden, waaronder
sporenelementen en overvloedige antioxidanten.

In overeenstemming met de huidige aanbevelingen voor de goede conditie van de botten, bevat het
voldoende magnesium en calcium, samen met vitamine D en K. Het biedt ook uitstekende concentraties
vitamine E vanwege zijn rol bij het beschermen van cellen tegen oxidatieve schade.

Calcium en vitamine D dragen bij aan het verminderen van de botdemineralisatie bij postmenopauzale
vrouwen, en een lage botmineraaldichtheid is een risicofactor voor osteoporotische botfracturen bij
vrouwen ouder dan 50 jaar.

FEMA 45+ bevat aanzienlijke hoeveelheden B-vitamines, voornamelijk B12, evenals 150 mg van het
mineraal magnesium, bekend om zijn rol bij het verkrijgen van energie en het helpen verminderen van
vermoeidheid.

In tegenstelling tot andere multinutriénten bevat dit product de bioflavonoiden quercetine en rutine.
Quercetine behoort tot een klasse van wateroplosbare plantenpigmenten die voorkomen in uien, appels
en groene en zwarte thee. Het is eigenlijk de meest onderzochte en gebruikte bioflavonoide in klinische
onderzoeken bij mensen, waaruit potentiéle gezondheidsvoordelen blijken. Naast de antioxiderende
eigenschappen is het ook betrokken bij het remmen van de productie en afgifte van histamine.

Flavonoiden hebben ook het vermogen om vrije radicalen te neutraliseren en deze om te zetten in minder
reactieve verbindingen, waardoor hun potentieel om cellen te beschadigen wordt verminderd. Ze
ondersteunen ook vitamine C in de rol die het speelt bij het behoud van collageen en kraakbeen.

Het is een uitstekend product dat alle belangrijke voedingsstoffen voor deze fase van vrouwen levert.

Ovale tablet met roze coating.
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Fema 45+ 180 tabletten

EAN: 5055148404925

FABRICANTE: LAMBERTS

Twee tablets bieden:

Vitamine A
Vitamine D (D3)
Vitamine E
Vitamine K
Vitamine C
Thiamine (B1)
Riboflavine (B2)
Niacine (B3)
Vitamine B6
Foliumzuur
Vitamine B12
Biotine

60 pg (200 IE)

10 pg
100 mg (150 IE)

50 pg
120mg
4mg
4mg
18mg
8mg
200 g
100 ug
150 ug

Pantotheenzuur (B5) 12mg

Calcium

200 mg

Geschikt voor vegetariérs.

Allergeen notitie

ljzer
Magnesium
Zink

Koper
Mangaan
Selenium
Jodium
Chroom
Choline Bitartraat
Inositol
Quercetine
Routine
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7,5 mg
150mg
15mg
1,2 mg
4dmg
200 ug
150 ug
100 ug
5mg
5mg
25mg
20mg

Para-aminobenzoézuur 5mg

Borium

2mg

De volgende lijst met allergenen is uitgesloten: tarwe, gluten, gerst, soja, eieren, melk en zuivelproducten,

lactose, noten, sulfieten, selderij, vis, schaaldieren en gist.

Voorzorgsmaatregelen

Dit product wordt niet aanbevolen voor zwangere vrouwen of vrouwen die borstvoeding geven.

Een donkergele kleur van de urine is normaal. Dit is onschadelijk en geeft aan dat het lichaam vitamine B2
(riboflavine) effectief gebruikt. Dit product bevat ijzer, dat bij overmatig gebruik schadelijk kan zijn voor

zeer jonge kinderen.

Langdurige inname van deze hoeveelheid vitamine B6 kan lichte tintelingen en gevoelloosheid
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after

veroorzaken.
Instructies voor gebruik

Neem dagelijks 2 tabletten bij een maaltijd.
De uitdrukkelijk aanbevolen dagelijkse dosis niet overschrijden.
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